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Référence

Caractéristigues techniques

Type de tension

Tension de service
Charge maximale

Charge minimale

Type de protection

Mode de montage
Couleur

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Régulateur de vitesse a intégrer au tableau de distribution

Courant alternatif

230V

25A

0,1A

IP 30

Tableau de distribution / armoire électrique
gris clair, similaire RAL 7035
0,1 kg

0,12 kg

35 mm

94 mm

86 mm

40 mm

95 mm

96 mm

1 piece

c
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